
ALL'UFFICIO TRIBUTI

DEL COMUNE DI CALATAFIMI SEGESTA

Piazza Cangemi, 1

91 01 3 CALATAFIMI SEGESTA

DOMANDA DI DEFINIZIONE AGEVOLATA
DELLE CONTROVERSIE TRIBUTARIE PENDENTI

(articolo 11 del decreto-legge24 aprile 2017, n.50, convertito, con modificazioni, dalla legge
21 giugno 2017, n. 96 e Regolamento Comunale approvato con deliberazione del Commissario

Straordinario con poteri del Consiglio Comunale n. 17 del24 agosto 2017)

ll sottoscritto

nato a

c.F. residente in

vta n.

Telefono e-mail

tr in proprio (per persone fisiche);

tr in qualità di titolare/rappresentate legale/tutore/curatore del/della

con sede in

c.F./P.t.

vta

telefono

e-mail alla casella PEC

DICHIARA

di volersi avvalere della DEFINIZIONE AGEVOLATA delle controversie tributarle pendenti nei

confronti del Comune di Calatafimi Segesta e rientranti nell'ambito applicativo dell'art. 11 del

decreto-legge 24 aprile 2017, n. 50, convertito, con modificazioni, dalla legge 21 giugno 2017, n.

96 e Regolamento Comunale approvato con deliberazione del Commissario Straordinario con

poteri del Consiglio Comunale n. 17 del24 agosto 2017, relativamente ai seguenti ricorsi:

Organo giurisdizionale e sede presso
la quale è pendente la causa

Estremi del ricorso lmporto versato in
pendenza di oiudizio



DICHIARA ALTRES|

di voler adempiere al pagamento dell'importo dovuto a titolo di definizione agevolata con la
seguente modalità (contrassegnare solo una delle soluzioni proposte):

n UNICA SOLUZIONE: scadenza rata 30 settembre 2017;

oppure se l'imporTo dovuto è superiore a duemila euro:

tr 40% entro il 30 settembre 2Q17;

4Qo/o entro il 30 novembre 2017;

2Oo/o entro il 30 giugno 2018.

ln caso di pagamento rateizzato sono dovuti, a deconere dal 1' oftobre 2017, gli rnferessl nella misura pai al tasso
legale. ln caso di mancato o insufficiente o tardivo versamento dell'unica rata owero di una delle rate in cui è stato
dilazionato il pagamento delle somme, la definizione non produce effetti.

DICHIARA INOLTRE

tr che assume I'impegno a RINUNCIARE ai giudizi pendenti aventi a oggetto i carichi ai
quali si riferisce questa dichiarazione.

DICHIARA INFINE
sotto la propria responsabilità, ai sensi dell'art.46 e 47 del DPR n. 44512000, e consapevole delle
sanzioni penali previste dall'art. 76 dello stesso decreto (in caso di dichiarazioni mendaci e di
formazione o uso di attifalsi)

tr di essere tutore / titolare / rappresentante legale / curatore della persona / ditta/
società/ ente/ associazione sopra indicata (barrare solo in caso di dichiarazione da parte di
tutore, ditta, società, ente o associazione).

n Relativamente al trattamento consentito ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 6 del D.L. n. 193/2016,
convertito con modificazioni dalla Legge n. 22512016 e del Regolamento Comunale approvato, dei dati
personali conferiti, il sottoscritto dichiara di aver preso visione dell'informativa ex art. 13 D.Lgs. n. 196/2003
e di accettarne i contenuti.

Luogo e data Firma

SPAZIO RISERVATO AL PERSONALE

tr allego copia del documento di riconoscimento delsoggetto richiedente, acquisito ai sensi dell'art.
45 del DPR n. 44512000.

tr attesto, ai sensi dell'art. 38 del DPR n. Ua"totoB:$=" la sottoscrizione della richiesta di cui sopra è
apposta in mia presenza

dal/dalla Sig./Sig.ra identificato/a mediante documento di

riconoscimento numero rilasciato da

in data

DaÍa Nome, cognome eJirma del dipendenÍe uddefio

N.B. Allegare copia del documento di identità solo nel caso in cui questa richiesta non venga presentata e
sottoscritta allo spoÉello. Nell'ipotesi di presentazione, anche tramite e-mail/PEG, da parte di un soggetto
diverso dal dichiarante- è necessario comoilare il riouadro "DELEGA ALLA PRESENTAZIONE"-'



CITTA DI CALATAFIMI SEGESTA
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI
Piazza Cangemi, 1 - 91013 Calatafimi Segesta

UFFICIO TRIBUTI

APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO PER LA DEFINIZIONE

AGEVOLATA DELLE CONTROVERSIE TRIBUTARIE PENDENTI

Si comunica che con deliberazione del Commíssario Straordinario con poteri

del Consiglio Comunale n. L7 del 24lO8l2OL7 si è approvato il

,'REGOLAMENTO PER LA DEFINIZIONE AGEVOLATA DELLE CONTROVERSIE

TRIBUTARIE PENDENTI".

Calatafimi Segesta 30 | O8l2Ot7
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